鴫立庵利用申請書
年　　月　　日
指定管理者　殿

	団体名

	代表者名
	連絡者名

	住所
	住所

	連絡先
	連絡先

	次のとおり申請します。

	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　　分から
　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　　分まで

	利用時間数・日数
※準備・片付けを含む。
	□ 句会、講演会、講座等
	時間

	□ 展示、展覧会等
	日

	利用施設
	□ 道場　　　□ 控室　　　□ 茶室　　　□ 庭園

	利用予定人数
	男　　　人
	女　　　人
	合計　　　　人

	利用目的

	利用料金
	既定の利用料金
	円
	営利目的
	□ 有　　□ 無

	減免の有無
	□ 有（減免申請書（第５号様式）を添付）　□ 無

	減免・加算額
	円

	利用料金合計
	円

	上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。

	決裁欄
	受付年月日
	　　   　年　　月　　日

	決裁年月日
	　　   　年　　月　　日

	承認年月日
	　　   　年　　月　　日

	決定区分
	利用
	□ 承認する　□ 承認しない
	承認番号
	第　　　　号

	減免
	□ 減免なし　□ 減額する（　　　　　　円）　□ 免除する

	加算
	□ 加算なし　□ 加算する（　　　　　　円）

	利用料金
	既定の利用料金
	　　　　　　　　円

	減免・加算額
	　　　　　　　　円

	利用料金合計
	　　　　　　　　円

	承認条件

	備考

※　太線の中のみ記入してください。